СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МОЛЖАНИНОВСКИЙ

в городе Москве

РЕШЕНИЕ
18.06.2013 г.   № 23/11М
О внесении  в уполномоченные

органы исполнительной власти

города Москвы предложений по

благоустройству на  территории

муниципального               округа

Молжаниновский   в   2014  году
      В соответствии с Законом г. Москвы от 06.11.2002г. №56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», статьей 9 Устава  муниципального округа Молжаниновский в городе Москве , Совет депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве решил:

    1. Одобрить представленные управой предложения по благоустройству на  территории муниципального округа Молжаниновский в городе Москве  (приложение).
    2.  Рекомендовать управе Молжаниновского района города Москвы,  ГКУ «ИС Молжаниновского района» включать в акты открытия и закрытия работ по благоустройству  территории депутатов Совета депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве.

    3.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
 муниципального округа  Молжаниновский в городе Москве  Горленко А.П.

Глава муниципального округа

Молжаниновский в городе Москве                                           А.П.Горленко

                                                     Приложение к решению Совета депутатов

                                                      муниципального округа Молжаниновский

        в городе Москве

                          от 18.06.2013 г.  №  23/11М

Предложения по благоустройству на территории муниципального

 округа Молжаниновский в городе Москве в 2014 году

(установка дополнительных опор освещения)
	№ п/п
	Адрес
	Наименование объекта
	Потребность (шт.)

	установка опор
	ликвидация опор

	1
	ул. Лужская, д.1
	двор

	2

	2
	Ленинградское шоссе, д.187
	двор

	2

	3
	Новосходненское шоссе, 41
	детская площадка
	2

	4
	ул. Молжаниновская,1
	детская площадка
	2

	5
	от Ленинградского шоссе до д.308 по Ленинградскому шоссе
	пешеходная дорожка
	8

	6
	от отстановки "Черкизово" до ул. 2-я Подрезковская, д.40
	пешеходная дорожка
	20

	7
	от Ленинградского шоссе  д.253 до ул.1-я Сестрорецкая, д.21
	пешеходная дорожка
	30

	8
	Новосходненское шоссе от д.170 до д. 180
	пешеходная дорожка
	10

	9
	от платформы "Новоподрезково" до ул. 3-я Сестрорецкая
	пешеходная дорожка
	3

	10
	от Новосходненского шоссе до платформы "Новоподрезково"
	пешеходная дорожка
	5

	Итого:

	84